com valor nominal unitário, na data de emissão, qual seja, 15 de outubro de 2025 (“Data de Emissão”), de R$ 1.000,00 (mil 

reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo o montante total de R$ 400.000.000,00 (quatrocentos milhões de reais), sendo 

(i) R$ 332.000.000,00 (trezentos e trinta e dois milhões de reais) correspondentes aos CRA da 1ª (primeira) série (“CRA 1ª Série”); 

e (ii) R$ 68.000.000,00 (sessenta e oito milhões de reais) correspondentes aos CRA da 2ª (segunda) série (“CRA 2ª Série”).

Os CRA são lastreados em direitos creditórios do agronegócio decorrentes de 2 (duas) Cédulas de Produto Rural com Liquidação 

Financeira (“CPR-Financeiras” e “Créditos do Agronegócio”, respectivamente) da JF CITRUS AGROPECUÁRIA S.A., sociedade por